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DIS-S301SX
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ans
MHOromMo40BOro ontTu4yeckoro kabens (oo 550 m)

MpombiwneHHbI rmrabuTHeli SFP-TpaHcuBep DIS-S301SX ans mHoromofoBoro ontudeckoro kabens paspabotaH ans ycraHoBkv B nopT SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTpoicTBa C Lienblo Npuema 1 nepegayun AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHbLIM kKabensM. [aHHbIi TpaHCUBEP BbIMOSIHEH B
KOMMaKTHOM Kopryce 1 obecrneymBaeT BbICOKOCKOPOCTHYHO M HAAEXHYH nepeaayy AaHHbIX, UCMONb3ys ANWHY BOMHbLI 850 HM, Ha paccTosiHue Ao

550 M, a Takke NPocToTy B ycTaHoBKe. LLnpokuii ananasoH pabounx tTemnepatyp (o1 -40 go 85 °C) no3sonsieT ncnosb3oBath

DIS-S301SX B HeGnaronpusaTHbIX YCIIOBUSIX OKPYXatoLLen cpeapl.

TpaHcuBep DIS-S301SX wvcnonb3yeT cTaHOapTHbIN AynnekcHbll pasbeM (LC-KOHHEKTop) Ans MOAKMIOYEHMsI ONTOBOJSIOKOHHbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILMEHHBIM CTaH4apTam M COBMECTUM C rurabutHbiMu kommyTatopamu D-Link. Bce TpaHcusepbl D-Link nopgepxwvsatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaxnoyeHus. MogknoyeHre TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NpuBEAET K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nnbo npobnem.
3710 no3BonseT NoAKNYaTe UNK OTKNYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CeTu, YTo obrnervyaeT TeXHUYEcKoe obCnyxvBaHue u
3Ha4MTENbHO cokpallaeT Bpemsi MpoCTos.



D-Link

Building Networks for People

DIS-S301SX

MpowmbiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ans

 TexHUYeCKUe XapaKTePUCTUKM

' AnnapaTHoe o6ecneyeHune

MHOromMo0BOro ontu4yeckoro kabens (go 550 m)

WHTtepdencol 1 nopt 1000Base-SX
Tun dopm-chakTopa SFP
Pasbem [ynnekcHbii LC

OpaHo-/aBYHanpasrieHHbIV

OpHoHanpaBneHHbIN

I10pu:|ep)KKa ONTOBOJIOKOHHOIO kabensi

MHoromoaoBbIn

CtaHpapTbl

IEEE 802.3z 1000Base-SX

PaccTosinve nepepayv AaHHbIX 550 m
CkopocTb nepeaa4vu AaHHbIX 1,25 I'ut/c
[OnuHa BOMHbI 850 HMm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) Makc.: -3 agbm
MwuH.: -10 gbm
BxoaHas onTuyeckasa MowHocTb (Rx) Makc.: -3 gbm
MwuH.: -20 obm
YyBCTBUTENbLHOCTb -20 Abm
Tun kabens MHoromogoBbIvi onTudeckmin 50/125 mkm

MopaepxuBaemMble hyHKLUN

 dusmyeckue napameTpbl

[opsiuee noaknoyeHve
CooteetcTBrne MSA
CootBetcTBne RoHS

Pasmepbi (O x L x B) - 559x13,7x8,5Mm

‘ YcnoBus JKcnnyaraumum
MutaHue

3.3B

Makc. BXo4HOM TOK

300 mA

Temnepatypa

CepTudukarsbl

Modernb

- XpaHeHnus: oT -40 go 85 °C
Mpouee

MiHdbopmauua anA 3akasa

Pabouas: ot -40 no 85 °C

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DIS-S301SX

MpomblwneHHbii SFP-TpaHcueep ¢ 1 noptom 1000Base-SX ons MHOroMogoBOro ONTUYECKOro
kabens (4o 550 m)
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8edoMIeHUs.
D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu si8nsitomcsi co6CmeeHHOCMbIO UX 8r1adesibyes.




